
UCHWAŁA NR LXXII/1473/2 023
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 16 lutego 2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie likwidacji komunalnego zakładu budżetowego pod nazwą „ Zakład
Gospodarki Odpadami Komunalnymi" w celu zawiązania jednoosobowej spółki z ograniczoną

odpowiedzialnością

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f i h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2023 r., póz. 40) oraz art. 4 ust. l pkt l i art. 22 ust. l ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce
komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r., póz. 679) Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
W Uchwale Nr 680/2001 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 22.02.2001 r., w sprawie likwidacji

komunalnego zakładu budżetowego pod nazwą "Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi" w celu
zawiązania jednoosobowej spółki z ograniczoną odpowiedzialnością, zmienionej Uchwałą Nr Y/84/2010 Rady
Miasta Kielce z dnia 30.12.2010 r. wprowadza się następujące zmiany: § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
"2. Spółka realizuje zadania własne gminy określone w art. 7 ust. l pkt 3, pkt 8 i pkt 18 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym, a w szczególności :

- unieszkodliwianie odpadów komunalnych,

- utrzymywanie składowisk odpadów,

- prowadzenie selektywnej zbiórki odpadów komunalnych,

- edukacja i promocja, w tym edukacja ekologiczna oraz ochrona środowiska naturalnego i klimatu
(działalność non profit)."

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewód

Id: 86000B3F-1B94-4044-9DE4-6634AA48D1AB. Uchwalony Strona l


